BIEG CHARYTATYWNY - 6KM ek

Organizator: Stowarzyszenie 600 lecia Miasta Krajenka \
Data: 2024-09-21 [ ]
Miejsce: Krajenka

Dystans: 6 km

N www.herkules.org.pl

Klasyfikacja: Wszyscy

Czas Czas
Czas netto brutto Tempo Tempo
Zawodnik Numer Kategoria Mkat startu 6km 6km min/km km/h
1 BOR.YCHOWSKI 18 OPEN-M 1 00:00:02 00:23:35.57 00:23:37.70 3:55 153
Mariusz (100%)
WOZNIAK +00:00:55 14.7
2 Grzegorz 83 OPEN-M 2 00:00:02 00:24:31.38 00:24:33.57 (3.8%) 4:05 (96.1%)
SZACHO-
3 GLUCHOWICZ 56 OPEN-M 3 00:00:02 00:24:42.36 00:24:44.62 +00:01:06 4:07 14.6
: (4.5%) (95.4%)
Rysiek
JAGODZINSKI - . . A A +00:01:17 . 14.5
4 Krzysztof 12 LZS JEDNOSC tOBZENICA OPEN-M 4 00:00:02 00:24:52.81 00:24:55.17 (5.2%) 4:08 (94.8%)
- . +00:02:56 13.6
5 RADTKA Tomasz 46 LZS 'JEDNOSC' tOBZENICA OPEN-M 5 00:00:02 00:26:32.18 00:26:34.82 4:25
(11.1%) (88.9%)
KOCIEMSKI +00:04:41 12.7
6 Przemek 16 FUNDACJA JEPPESENA OPEN-M 6 00:00:03 00:28:17.39 00:28:20.72 (16.6%) 4:42 (83.0%)
ZDRENKA +00:05:04 12.6
7 Mateusz 68 OPEN-M 7 00:00:03 00:28:40.39 00:28:43.66 (17.7%) 4:46 (82.4%)
+00:05:21 12.4
8 CZUJAK Jacek 79 OPEN-M 8 00:00:08 00:28:57.18 00:29:06.10 (18.5%) 4:49 (81.0%)
: +00:05:28 12.4
9 MARET Robert 28 LOKATOR NIERUCHOMOSCI OPEN-M 9 00:00:04 00:29:04.11 00:29:08.27 4:50
(18.8%) (81.0%)
JANKOWSKI . o o +00:05:36 12.3
10 tukasz 13 OPEN-M 10 00:00:03 00:29:11.68 00:29:14.71 (19.2%) 4:51 (80.4%)
11 PIKULIK Jarek 42 LZS JEDNOSC £OBZENICA OPEN-M 11 00:00:02 00:30:01.11 00:30:03.92 +00:06:25 5:00 12
o e e (21.4%) ' (78.4%)
JAGODZINSKI . . . +00:06:39 _ 11.9
12 Radostaw 144 OPEN-M 12 00:00:06 00:30:15.25 00:30:21.91 (22.0%) 5:02 (77.8%)
TRZASKA +00:06:44 11.9
13 Angelika 80 OPEN -K 1 00:00:03 00:30:20.19 00:30:23.31 (22.2%) 5:03 (77.8%)
ZEOBECKI +00:06:56 11.8
14 Tomasz 70 OPEN-M 13 00:00:05 00:30:31.81 00:30:37.26 (22.7%) 5:05 (77.1%)
15 KOPER Adam 92 OPEN-M 14 00:00:05 00:30:38.40 00:30:44.06 +00:07:02 5:06 11.8

(23.0%) (77.1%)


file:///bieg-charytatywny/m1159.html
http://herkules.org.pl

Czas

Czas brutto Tempo Tempo
Msc Zawodnik Kategoria Mkat startu 6km Rézn min/km km/h
1 g:f;:g:( 37 OPEN-M 15  00:00:05 00:30:39.96 00:30:45.11 (Jrz%(_)i?,/z)’o“ 5:06 (1715.75%)
17 NOWAK Rafat 35 OPEN-M 16  00:00:03 00:30:57.48 00:31:01.22 (J'zg(_)éoo/z;n 5:09 (171:8%)
18 X"::“':’z':;’SZAK 62 z OPEN-M 17  00:00:02 00:31:59.39 00:32:02.14 :’2%%00:;23 5:19 (1713'?’9%)
10 L\l:\':%:z)WSKI o OPEN-M 18  00:00:04 00:32:09.14 00:32:13.62 :’2%?%2/?;33 5i21 (171?"'22%)
20 SAWICKI Eligiusz 49 OPEN-M 19  00:00:05 00:32:14.52 00:32:20.46 ;’2%%22;38 5:22 (1713"22%)
. :;Az::ansyzsfxcz o5 OPEN-M 20  00:00:10 00:32:37.86 00:32:48.62 ;'2(;?;2/?;02 5:26 (1711_9%)
22 NOWICKI Marcin 36 KPP PILA OPEN-M 21  00:00:04 00:32:48.17 00:32:52.70 ' 000012 555 11
(28.1%) (71.9%)
23 CHUDZIK Piotr 5 LZS 'JEDNOSC' LOBZENICA OPEN-M 22  00:00:00 00:32:55.00 00:32:55.00 (J;%(_);?)/?;lg 5:29 (1701'?2%)
ot :::(j:\zlELSKI a7 OPEN-M 23  00:00:10 00:33:32.84 00:33:43.38 :;%?;?,/2;57 5:35 (1:579%)
- j;:)R:::NSKI 0a OPEN-M 24  00:00:02 00:33:40.99 00:33:43.97 ;'3%(_);/?;05 5:36 (1&;.79%)
26 ;?CV:QLCZYK 19 OPEN-M 25  00:00:03 00:34:08.03 00:34:11.40 :'3%?;/?;32 5:41 (1605'56%)
27 GORECKI Michat 10 OPEN-M 26  00:00:04 00:34:24.30 00:34:28.48 :'301(');/2):48 5:44 (le(s)é?s%)
-8 :;:::TALSKI a8 OPEN-M 27  00:00:09 00:34:25.39 00:34:34.78 ;'3()1?;10/?;49 5:44 (1:;6%)
29 ilz::(’f;gx:f: 03 OPEN-K 2 00:00:03 00:34:59.92 00:35:03.82 ;'3%?(;10/:;24 5:49 (1607'?3%)
30 ZAREBA Adam 67 OPEN-M 28  00:00:04 00:35:00.86 00:35:05.70 ;;c;(-);/:):zs 5:50 (127'?3%)
31 ZAPIEC Jacek 71 OPEN-M 29  00:00:07 00:35:12.00 00:35:19.45 :3%%})/01;36 5:52 (126.27%)
32 g:::'s-f'(' 75 OPEN-M 30  00:00:06 00:35:20.85 00:35:26.92 :3%(_);/01)’45 5:53 (1:é.27%)
33 falir':‘sl\::v': 51 OPEN-M 31  00:00:12 00:36:06.68 00:36:19.50 ;'3(33;10/331 6:01 (1:5_4%)
» gg;::zﬂSKl L OPEN-M 32  00:00:12 00:36:07.07 00:36:19.41 :'3?1?#/331 6:01 (1605.4%)
35 NITA Kasia 33 OPEN-K 3  00:00:08 00:36:20.51 00:36:29.49 :'3(;(');/344 6:03 362.7%)
- I\DII;-\rlii:sI;\llAK . OPEN-M 33  00:00:06 00:36:39.55 00:36:45.76 ;'3(;?:610/?;03 6:06 (96?1.1%)
37 glzsy?:::n 82 OPEN-M 34  00:00:12 00:37:11.46 00:37:23.94 (’;%‘?élo/f;35 6:11 352.4%)
38 MADE]J Kamil 150 OPEN-M 35  00:00:12 00:37:19.76 00:37:31.79 (‘;%(_){;10/3;44 6:13 ?égj%)
39 GRZESK Janusz 11 OPEN-M 36  00:00:06 00:38:10.26 00:38:16.81 :3%(_);2;34 6:21 (961.4%)
40 SKERRA Piotr 74 OPEN-M 37  00:00:08 00:38:13.48 00:38:21.65 ' o° 37 555 24

(38.3%) (61.4%)



Czas

Czas brutto Tempo Tempo
Msc Zawodnik Kategoria Mkat startu 6km Rézn min/km km/h
i :::\::;ZAK 55 OPEN-K 4  00:00:04 00:38:39.71 00:38:44.59 :3%%},2)’04 6:26 ?é?).s%)
i S:;l:m:A . OPEN-K 5  00:00:04 00:38:39.94 00:38:44.51 :'3%%10/‘:’;04 6:26 (962_8%)
43 JASIEK Karolina 14 OPEN-K 6  00:00:11 00:38:44.97 00:38:56.39 :'3(;(.):1;‘:’;09 6:27 (963.8%)
4 \:’Iv;r:clzlr:rs‘:A 61 OPEN-K 7  00:00:03 00:39:01.93 00:39:05.78 :'3%(');/:26 6:30 363.1%)
45 NITA Wiestaw 34 OPEN-M 38  00:00:10 00:39:10.85 00:39:20.91 (4'3%(');2;35 6:31 (96':)'1%)
46 DUDATomasz 9 OPEN-M 39  00:00:09 00:39:41.75 00:39:51.39 ac())(?;:):oe 6:36 ?é;.s%)
47  SIEG Karol 148 OPEN-M 40  00:00:07 00:39:52.82 00:39:59.96 (‘:1%(_);/3’17 6:38 (958.8%)
" iﬁSjZaEPANIK 5 OPEN-K 8  00:00:04 00:40:06.97 00:40:11.10 a(i(_);/f)ﬂ 6:41 ?58_8%)
49 hﬁgﬁrzata 22 OPEN-K 9 00:00:06 00:40:20.94 00:40:27.38 (tl(;(.);’/f):‘ls 6:43 ?5‘2_2%)
5 ;I:I:tsznPaCZYNSKA 53 OPEN-K 10  00:00:14 00:40:22.48 00:40:36.87 ;101(_);/?;46 6:43 ?5'2_2%)
o g:tkr\;léjsam 76 OPEN-K 11  00:00:04 00:40:28.37 00:40:33.15 (:01?;/?;52 6:44 ?5;2'2%)
52 TRZASKA Adam 81 OPEN-M 41  00:00:05 00:40:47.91 00:40:53.44 &g(');/z;lz 6:47 ?5;3'5%)
53 2:ciplleowsKl > OPEN-M 42  00:00:05 00:40:47.97 00:40:53.46 a(;(')élo/z;lz 6:47 ?5'3'5%)
54 i:::rl::" 15 OPEN-K 12  00:00:06 00:40:55.13 00:41:01.51 ac;(?;/z):lg 6:49 ?;7;.5%)
55 WOLSKI Piotr 66 OPEN-M 43  00:00:08 00:41:01.99 00:41:10.53 ac;(-);/z):ze 6:50 ?5'3_5%)
56 ::,II::NSKA 50 OPEN-K 13  00:00:06 00:41:12.86 00:41:19.02 &?;Z{W 6:52 ?5';9%)
57 ::‘;ﬁg;aw a5 OPEN-M 44  00:00:04 00:41:25.47 00:41:29.71 a%(_);/z)"lg 6:54 ?5‘;9%)
58 :ZQZOWSK' 7 OPEN-M 45  00:00:07 00:42:23.27 00:42:31.04 (Jﬂ_)élo/f;” 7:03 ?5'2_6%)
59 gz:::::(( 78 OPEN-M 46  00:00:05 00:42:42.99 00:42:48.40 :33;2;07 7:07 ?;1'9%)
60 g:;:eDEK 38 OPEN-M 47  00:00:13 00:43:10.15 00:43:23.37 &%?;2;34 7:11 ?E;Z.Z%)
61 SIDOR Tomasz 52 OPEN-M 48  00:00:06 00:43:45.20 00:43:51.31 a%?:lﬁ/g;og 7:17 ?5'23'6%)
62 ﬁ:::a'(':lra 20 OPEN-K 14  00:00:10 00:43:54.02 00:44:04.68 a%?éf/g;ls 7:19 ?523'6%)
63 KoZrOWSKI 20 KLUB SPORTOWY HUSARIA SZCZECINEK OPEN-M 49  00:00:09 00:44:28.17 00:44:38.17 (‘:1%(_);/?;52 7:24 ?5';9%)
o r;zﬂgzsvx 77 OPEN-M 50  00:00:11 00:44:58.05 00:45:09.51 ac;?;%/ol;zz 7:29 ?52_3%)
65 MALKOWSKI 26 OPEN-M 51  00:00:09 00:45:27.56 00:45:36.86 & 021>l 7.34 7.9

Maciej (48.1%) (51.6%)



Msc

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

Zawodnik
KONIECZKA
Pawet
KWASNIKOW
Dariusz

TOMASZ Piotr

BONDOS
Krzysiek
BONDOS
Stawomir
POLASZEK
Magdalena
PINKOWSKA
Katarzyna
NARTOWSKA
Kamila
WOJCIESZAK
Bogumita |
Aleksander
MICHALSKI
Arkadiusz

DOMISZ Paulina

ZINTER
Katarzyna
LESNIEWSKA
Agnieszka
POPLAWSKI
Waldemar
BRYZIK
Radostaw

MADE]) Michat

Znaleziono 81 wynik(éw)

Numer

17

21

61

91

73

43

31

65

30

69

24

a4

25

SKORKA GUROM

STOWARZYSZENIE POMOCY DZIECI | MEODZIEZY NIEPELNOSPRAWNE] W GMINIE | MIESCIE KRAJENKA

Czas

Kategoria Mkat startu

OPEN -M

OPEN -M

OPEN -M

OPEN -M

OPEN -M

OPEN -K

OPEN -K

OPEN -K

OPEN -K

OPEN -M

OPEN -K

OPEN -K

OPEN -K

OPEN -M

OPEN -M

OPEN -M

52

53

54

55

56

15

16

17

18

57

19

20

21

58

59

60

00:00:05

00:00:08

00:00:06

00:00:09

00:00:11

00:00:03

00:00:52

00:00:04

00:00:14

00:00:08

00:00:08

00:00:08

00:00:07

00:00:05

00:00:03

00:00:07

00:47:09.61

00:47:12.17

00:47:45.18

00:48:54.90

00:49:01.78

00:49:40.77

00:50:12.08

00:50:29.86

00:50:53.60

00:50:57.15

00:50:58.06

00:50:58.97

00:50:59.41

00:51:00.49

00:51:02.46

00:57:32.19

Czas
brutto
6km

00:47:14.93

00:47:21.03

00:47:51.60

00:49:04.36

00:49:13.48

00:49:44.74

00:51:05.00

00:50:34.50

00:51:08.13

00:51:05.61

00:51:06.53

00:51:07.07

00:51:06.46

00:51:06.37

00:51:05.76

00:57:39.86

Rézn
+00:23:34
(50.0%)
+00:23:36
(50.0%)
+00:24:09
(50.6%)
+00:25:19
(51.8%)
+00:25:26
(51.9%)
+00:26:05
(52.5%)
+00:26:36
(53.0%)
+00:26:54
(53.3%)

+00:27:18
(53.6%)

+00:27:21
(53.7%)
+00:27:22
(53.7%)
+00:27:23
(53.7%)
+00:27:23
(53.7%)
+00:27:24
(53.7%)
+00:27:26
(53.8%)
+00:33:56
(59.0%)

Tempo Tempo
min/km km/h

7:51

7:52

7:57

8:09

8:10

8:16

8:22

8:24

8:28

8:29

8:29

8:29

8:29

8:30

8:30

9:35

7.6
(49.7%)
7.6
(49.7%)
7.5
(49.0%)
7.4
(48.4%)
7.3
(47.7%)
7.2
(47.1%)
7.2
(47.1%)
7.1
(46.4%)

7.1
(46.4%)

7.1
(46.4%)
7.1
(46.4%)
Yol
(46.4%)
7.1
(46.4%)
7.1
(46.4%)
7.1
(46.4%)
6.3
(41.2%)
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